

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ Δ-ΝΣΗ ΔΩΔ/ΣΟΥ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΚΩ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΕΡΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
Τ.Κ. 85300 ΚΩΣ, ΤΗΛ.: 22420- 28863, fax: 22588
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ: **8053/26030/11-γ**

ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΓΟΡΑΣ ΑΓΑΘΩΝ
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.: 8039/26030/11-γ
ΠΟΣΟ: 4.998,62 €
ΕΙΔΟΣ: Ανταλλακτικά οχημάτων
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ: ΧΑΡΑΠΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΦΜ:063858806

Στην Κω , την 01 του μηνός Ιουλίου του έτους 2014, ημέρα της εβδομάδας Τρίτη , και στα γραφεία του Αστυνομικού Τμήματος Κω , οδός Ακτή Μιαούλη 2, οι κάτωθι συμβαλλόμενοι :

Α) Αστυνομός Α' **ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΗΣ Διονύσιος** , Διοικητής του Αστυνομικού Τμήματος Κω που εκπροσωπεί με την ιδιότητα του αυτή, με βάση τις κείμενες διατάξεις το Ελληνικό Δημόσιο, που στη συνέχεια θα ονομάζεται για συντομία **«Αγοραστής»** και

Β) Ο ανάδοχος με την επωνυμία **ΧΑΡΑΠΑΣ Εμμανουήλ «Συνεργείο αυτοκινήτων»** με **ΑΔΤ: Ν-936696, ΑΦΜ:063858806** κατ. Μαρμαρωτό 853 00 Κως που στην συνέχεια θα ονομάζεται **«Προμηθευτής»**, κατόπιν της υπ' αριθμ. **8036/1/14/39777-1** με ΑΔΑ:**ΒΑΘΘΙ-Λ4Υ** , από **20-06-2014** ΚΑΙ ΑΔΑΜ Έγκρισης **14REQ002150559** απόφαση ανάληψης υποχρέωσης της ΑΕΑ/Κ.Ο.Τ.Π/Δ-ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ/3^ο ΤΜΗΜΑ ΣΤΕΓΑΣΗΣ –ΥΛΙΚΟΥ τ συμφώνησαν και συναποδέχθηκαν τα ακόλουθα:

Ο πρώτος από τους συμβαλλομένους, με την προαναφερομένη ιδιότητα του, αναθέτει στο δεύτερο συμβαλλόμενο, την προμήθεια των ανταλλακτικών που απαιτούνται, για να καταστούν εύχρηστα και λειτουργικά εννέα **(09)** υπηρεσιακά οχήματα μάρκας **«CITROEN»** και τύπου CITROEN XSARA STASION WAGON & CITROEN C4 , ο οποίος αναλαμβάνει αυτή, με τους κατωτέρω όρους και συμφωνίες, που αποδέχεται ανεπιφύλακτα.

Το είδος των προμηθειών και η τιμή αυτών ορίζεται από το **ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α'** της παρούσης που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα αυτής .

1. Τα είδη συντήρησης-επισκευής στα υπηρεσιακά οχήματα να πραγματοποιούνται πάντα εντός των οικονομικών ορίων της παρούσας σύμβασης -τόσο κατά την προγραμματισμένη συντήρησης τους (οπότε αυτό απαιτηθεί) και σε ποσότητες ανάλογες με αυτές που ορίζει το πρόγραμμα συντήρησης-επισκευής έκαστου κατασκευαστή, όσο και κατά τις έκτακτες εκείνες περιπτώσεις κατά τις οποίες εμφανίζονται βλάβες-φθορές, οι οποίες ήταν αδύνατον να προβλεφθούν, προκαλούν όμως την ακινητοποίηση των οχημάτων ως συνεπεία την επιβάρυνση της εύρυθμης λειτουργία της υπηρεσίας μας.

2. Το έργο δεσμεύεται να παραδώσει εντός προθεσμίας **εξήντα (60) ημερολογιακών ημερών** από την ημερομηνία υπογραφής της Σύμβασης. Εκτός από την περίπτωση κατά την οποία οι υπηρεσιακές ανάγκες επιτάσσουν παράταση της υφισταμένης σύμβασης, για όσο το χρονικό διάστημα απαιτηθεί, εντός της εγκεκριμένης πίστωσης.

3. Οι τιμές θα παραμείνουν σταθερές έως την **31-08-2014** και δεν υπόκεινται σε καμία μεταβολή από οποιαδήποτε αιτία, εντός του συμφωνηθέντος ποσού και σύμφωνα με τον κατάλογο προσφερομένων τιμών που έγινε αποδεκτός και εμφανίζεται στο **ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α'** της παρούσας.

4. Τα προς προμήθεια είδη να πληρούν τις προδιαγραφές του κατασκευαστή έκαστου οχήματος, να είναι άριστης ποιότητας , καινούργια και γνήσια αντιπροσωπείας ή εφάμιλλης ποιότητας με πιστοποίησης Ι.SΟ. CΕ., με

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

ΓΙΑ ΤΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟ
ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
ΑΣΤΥΝΟΜΟΣ Α'

Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ
ΧΑΡΑΠΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ
ΑΦΜ-063858806 ΔΟΥ ΚΩ
ΤΗΛ. 2242029753-ΜΑΡΜΑΡΩΤΟ
853 00 ΚΩΣ

εξαίρεση την μεταχειρισμένη μηχανή, τα οποία λόγω μεγάλου κόστους αδυνατούν να καλυφθούν από την παρούσα και θα χρησιμοποιηθούν γνησία ανταλλακτικά **μεταχειρισμένα όμως** σε καλή κατάσταση.

Επισημαίνεται ότι, βάσει των κείμενων διατάξεων της υπ' αριθμ. 2 / 91118 / 0026 από 29-12-2010 ερμηνευτικής εγκυκλίου του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, ο «Προμηθευτής» υποχρεούται να προμηθεύσει ανταλλακτικά που απαιτούνται για έκτακτες και κατεπείγουσες περιπτώσεις βλάβης οχημάτων και δεν είναι δυνατό να προβλεφθούν από την Υπηρεσία.

Η παρούσα δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Ε.Φ. 43-110 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ» και ΚΑΕ-1321. Έτους 2014, α/α βιβλίου ΥΔΕ:59162, **αριθμός καταχώρησης Λογιστικού Βιβλίου:-9078-**

Ο προμηθευτής βαρύνεται με κρατήσεις 6,5% (υπέρ Τ.Π.Α.Σ 2,72%, υπέρ Μ.Τ.Σ 2,72 %, υπέρ Μ.Τ.Π.Υ 0,96% και 0,10 Ε.Α..Α.Δ.Σ (ν.4013/2011), 3 % υπέρ χαρτοσήμου επί κρατήσεων Α.Δ.Σ & 20% υπέρ ΟΓΑ επί των κρατήσεων υπέρ χαρτοσήμου της Α.Δ.Σ), 2% επί των κρατήσεων για τέλη χαρτοσήμου, 20% επί του χαρτοσήμου υπέρ Ο.Γ.Α καθώς και φορολογία 4% για την προμήθεια υλικών και 8% για την παροχή υπηρεσιών , όταν η καθαρή αξία κατά συναλλαγή υπερβαίνει το ποσό των εκατόν πενήντα (150,00€) ΕΥΡΩ.

Ο προμηθευτής βαρύνεται με την χαρτοσήμανση της παρούσης σύμβασης, (πρώτη σελίδα με 0,44 € χαρτόσημο της ΕΛ.ΑΣ και κάθε επομένη σελίδα με 0,23 € χαρτόσημο της ΕΛ.ΑΣ).

Κάθε διάφορα που τυχόν προκύψει κατά την εκτέλεση της παρούσας σύμβασης, επιλύεται αποκλειστικά από τα αρμόδια δικαστήρια της νήσου Κω.

Η παρούσα σύμβαση διέπεται από τις διατάξεις του Ν.2362/95 (Περί Δημοσίου Λογιστικού Α'247) και του π.δ 118/2007 (κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου Α'-150)

5. Η Πληρωμή της αξίας του είδους θα γίνει **ΣΥΝΟΛΙΚΑ**, αφού προσκομισθούν όλα τα νόμιμα δικαιολογητικά (φορολογική και ασφαλιστική ενημερότητα, οι οποίες να αναγραφούν για είσπραξη χρημάτων από το Δημόσιο). Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνει από την Διαχείριση Χρηματικού της Υπηρεσίας μας.

Από τα παραπάνω πρωτότυπα της σύμβασης, το ένα κατατέθηκε στην Β' Α.Δ ΔΩΣΟΥ/Μερική Διαχείριση, το άλλο πήρε ο προμηθευτής δια του νόμιμου εκπροσώπου του, που δήλωσε ότι ενεργεί για λογαριασμό του και το τρίτο και τέταρτο επισυνάπτεται στην δαπάνη που θα υποβληθεί στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη.

Προς πίστωση συντάχθηκε η παρούσα σύμβαση, η οποία αφού αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως.

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α'
ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ-ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
ΤΟΥ ΧΑΡΑΠΠΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥ
ΑΝΗΚΕΙ ΣΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΣΥΜΒΑΣΗ 8053/26030/9-η

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΤΙΜΗ ΣΕ ΕΥΡΩ	ΠΟΣΟΤΗ ΤΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΣΕ ΕΥΡΩ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1.	Φλάντζες κεφαλής για CITROEN XSARA ανά τμχ	68,96 €	-1-	68,96 €
2.	Οχετός νερού για CITROEN XSARA ανά τμχ	34,48 €	-1-	34,48 €
3.	Αντλία νερού για CITROEN XSARA ανά τμχ	25,86 €	-1-	25,86 €
4.	Ιμάντας χρονισμού για CITROEN XSARA ανά τμχ	30,17 €	-1-	30,17 €
5.	Τάπα μπρούτζινη για CITROEN XSARA ανά τμχ	3,44 €	-1-	3,44 €
6.	Βάση μηχανής για CITROEN XSARA ανά τμχ	43,10 €	-1-	43,10 €
7.	Λάδι μηχανής CITROEN XSARA & C4 ανά 1 litr	12,067 €	-28-	337,89 €
8.	Φίλτρο λαδιού για CITROEN XSARA, & C4 ανά τμχ	7,75 €	-7-	54,25 €
9.	Βαλβίδα STOP για CITROEN C4 ανά τμχ	8,62 €	-1-	8,62 €
10.	Σετ τακάκια εμπρόσθια για CITROEN C4 ανά τμχ	34,48 €	-1-	34,48 €
11.	Φίλτρο αέρος για CITROEN C4 ανά τμχ	10,34 €	-5-	51,70 €
12.	Μπουζί για CITROEN C4 ανά τμχ	10,342 €	-4-	41,37 €
13.	Εξωτερικό λουρί για CITROEN C4 ανά τμχ	15,51 €	-2-	31,02 €
14.	Υγρό παρ-μπριζ για CITROEN C4 ανά 1 litr	1,72 €	-3-	5,16 €

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

ΓΙΑ ΤΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟ
ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
ΑΣΤΥΝΟΜΟΣ Α'

Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ
ΧΑΡΑΠΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ
ΑΦΜ-063858806 ΔΟΥ ΚΩ
ΤΗΛ. 2242029753-ΜΑΡΜΑΡΩΤΟ
853 00 ΚΩΣ

15.	Λάμπες για CITROEN C4 ανά τμχ	3,445 €	-2-	6,89 €
16.	Υγρό ψυγείου για CITROEN C4 ανά 1 litr	1,72 €	-1-	1,72 €
17.	Σπρέι καθαρισμού για CITROEN C4 ανά τμχ	8,62 €	-3-	25,86 €
18.	Λάδι μηχανής για CITROEN XSARA STASION WAGON ανά 1 litr	10,34 €	-2-	20,68 €
19.	Υδραυλικά υγρά τιμονιού (A.T.F) ανά 1 litr για CITROEN C4 CITROEN XSARA STASION WAGON	8,62 €	-6-	51,72 €
20.	Βαλβίδα τιμονιού για CITROEN XSARA STASION WAGON ανά τμχ	60,34 €	-2-	120,68 €
21.	Ιμάντας χρονισμού για CITROEN XSARA STASION WAGON ανά τμχ	103,44 €	-1-	103,44 €
22.	Αντλία νερού για CITROEN XSARA STASION WAGON ανά τμχ	56,03 €	-1-	56,03 €
23.	Τάπα κορμού για CITROEN XSARA STASION WAGON ανά τμχ	4,31 €	-1-	4,31 €
24.	Αντιψυκτικά για CITROEN XSARA STASION WAGON & C4 ανά 1 litr	3,448 €	-10-	34,48 €
25.	Πολυπλασιαστής για CITROEN XSARA STASION WAGON ανά τμχ	103,44 €	-2-	206,88 €
26.	Βάση μηχανής για CITROEN XSARA STASION WAGON ανά τμχ	112,06 €	-1-	112,06 €
27.	Αντλία βενζίνης για CITROEN XSARA STASION WAGON ανά τμχ	129,31 €	-1-	129,31 €
28.	Σωλήνας νερού για CITROEN C4 ανά τμχ	34,48 €	-1-	34,48 €
29.	Ρουλεμάν συμπλέκτη για CITROEN C4 ανά τμχ	30,17 €	-1-	30,17 €
30.	Μπουζί για CITROEN C4 ανά τμχ	3,8775 €	-8-	31,02 €
31.	Βαλβολίνη για CITROEN XSARA STASION WAGON & C4 ανά litr	6,896 €	-7,5-	51,72 €
32.	Αντιψυκτικά για CITROEN C4 ανά 1 litr	3,233 €	-4-	12,93 €
33.	Ρουλεμάν ημιαξονίου για CITROEN C4 ανά τμχ	17,24 €	-1-	17,24 €
34.	Τάπα δοχείου νερού για CITROEN C4 ανά τμχ	10,34 €	-1-	10,34 €
35.	Μηχανή μεταχειρισμένη κομπλέ για CITROEN C4 ανά τμχ	1.120,68 €	-1-	1.120,68 €
36.	Κρεμαγιέρα τιμονιού για CITROEN C4 ανά τμχ	646,55 €	-1-	646,55 €
37.	Φίλτρο καμπίνας για CITROEN C4 ανά τμχ	12,93 €	-2-	25,86 €
38.	Υγρό παρ-μπριζ για CITROEN C4 ανά τμχ	1,74 €	-1-	1,74 €
39.	Υγρό ψυγείου για CITROEN C4 ανά τμχ	1,74 €	-1-	1,74 €
40.	Λάμπα για CITROEN XSARA STASION WAGON ανά τμχ	4,31 €	-1-	4,31 €
41.	Σωλήνας νερού για CITROEN XSARA STASION WAGON ανά τμχ	68,96 €	-1-	68,96 €
42.	Σετ συμπλέκτη για CITROEN XSARA STASION WAGON ανά τμχ	155,17 €	-1-	155,17 €
43.	Τσιμούχες σασμάν για CITROEN XSARA STASION WAGON ανά τμχ	12,93 €	-2-	25,86 €
44.	Αντιψυκτικά για CITROEN XSARA STASION WAGON ανά litr	4,31 €	-2-	8,62 €
45.	Χειρολαβή εξωτερική για CITROEN XSARA STASION WAGON ανά τμχ	22,41 €	-1-	22,41 €
46.	Σετ συμπλέκτη για CITROEN C4 ανά τμχ	189,65 €	-1-	189,65 €
47.	Τσιμούχα ημιαξονίου για CITROEN C4 ανά τμχ	17,24 €	-1-	17,24 €
48.	Ψυγείο νερού για CITROEN C4 ανά τμχ	120,68 €	-1-	120,68 €
49.	Σετ τακάκια εμπρόσθια για CITROEN C4 ανά τμχ	25,86 €	-1-	25,86 €
50.	Οχετός θερμοστάτη για CITROEN C4 ανά τμχ	38,79 €	-1-	38,79 €
51.	Λάμπα STOP για CITROEN C4 ανά τμχ	2,58 €	-1-	2,58 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ				4.309,16 €

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

ΓΙΑ ΤΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟ
ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
ΑΣΤΥΝΟΜΟΣ Α'

Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ
ΧΑΡΑΠΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ
ΑΦΜ-063858806 ΔΟΥ ΚΩ
ΤΗΛ. 2242029753-ΜΑΡΜΑΡΩΤΟ
853 00 ΚΩΣ

ΦΠΑ 16 %	689,46 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ	4.998,62 €

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

ΓΙΑ ΤΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟ
ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
ΑΣΤΥΝΟΜΟΣ Α΄

Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ
ΧΑΡΑΠΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ
ΑΦΜ-063858806 ΔΟΥ ΚΩ
ΤΗΛ. 2242029753-ΜΑΡΜΑΡΩΤΟ
853 00 ΚΩΣ

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

ΓΙΑ ΤΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟ
ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
ΑΣΤΥΝΟΜΟΣ Α΄

Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ
ΧΑΡΑΠΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ
ΑΦΜ-063858806 ΔΟΥ ΚΩ
ΤΗΛ. 2242029753-ΜΑΡΜΑΡΩΤΟ
853 00 ΚΩΣ